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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANO B LEDESMA CARNICAS SERRANO  0:35'02.1

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 164 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1994 MASCULINO SENIOR TOPAS BEDUNIA  0:36'41.5

3 143 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANO C CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER  0:38'19.0

4 123 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA INTRA LEGAL  0:38'33.9

5 173 RUIZ BREIJO, DIEGO 07/06/1985 MASCULINO SENIOR LA CORUÑA INDEPENDIENTE  0:38'44.0

6 182 ITURRALDE SANCHEZ, ALEXANDER 08/08/1988 MASCULINO SENIOR HERNANI GIMNÁSTICA DE ULIA  0:39'26.7

7 122 GOMEZ GARCIA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:39'33.2

8 129 GONZALEZ MORIN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING  0:39'36.0

9 144 ARROYO CARRASCO , FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 0:39'40.89 144 ARROYO CARRASCO , FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES  0:39 40.8

10 169 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANO F BEJAR VELOCIRAPTOR MP TWINNER  0:39'50.0

11 136 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANO B CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'01.1

12 150 MORENO RECIO, CESAR 31/10/1974 MASCULINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  0:40'06.0

13 161 GARCIA SANTAMARIA ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANO B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'11 813 161 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANO B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'11.8

14 130 MARTIN ASUNCION, ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'17.9
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15 108 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'30.6

16 2 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO B SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'55.1

17 168 SEVILLA DOMINGUEZ MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA TEAM RUN & GO SALAMANCA 0:41'09 817 168 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:41 09.8

18 106 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'18.0

19 140 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ALBA RUNNING  0:41'23.4

20 118 MARTIN GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE A.D. SPRINT  0:41'28.1

21 134 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:41'30.2

22 93 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1997 MASCULINO SENIOR HOSPITALET DE LLOBREGAT  INDEPENDIENTE  0:41'55.6

23 138 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:42'31.3

24 145 SEGUIN RODRIGUEZ, CARLOS 18/08/2002 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE  0:42'41.9

25 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:42'45.0

26 174 BUENO GONZALEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA INDEPENDIENTE  0:43'04.2

27 114 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:43'15.1

28 128 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:43'16.3

29 116 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'23.5

30 117 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'25.8

31 99 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:43'27.0

32 115 LOBATO BENITO LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANO A CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN & GO SALAMANCA 0:43'44 732 115 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANO A CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:43 44.7

33 184 HERNANDEZ VALLE, JESUS 04/12/1971 MASCULINO VETERANO C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:43'51.6

34 158 VILLA CORTES, JOSE ANTONIO 12/12/1968 MASCULINO VETERANO C CACERES CACERES  0:44'07.6

35 157 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANO B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:44'13.5

Ñ / / '36 141 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INTER&RUN  0:44'17.4

37 112 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE CAZABACHES  0:44'30.1

38 183 COLLADO GIRALDO, PEDRO 23/10/1970 MASCULINO VETERANO C MERIDA ATLETAS POPULARES DE MERIDA  0:44'59.4

39 179 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS  ALBA RUNNING  0:45'18.6

40 119 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'40.7

41 147 OLIVEIRA , AGOSTINHO  11/09/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:45'51.2

42 95 CANO LLORENS, ALBERTO 15/09/1973 MASCULINO VETERANO B IGORRE EXTREM ZORNOTZA  0:46'19.2

43 107 ARROYO CARRASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:46'22.5

44 178 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:46'48.8
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45 104 MARCOS MARTIN, JESUS 13/11/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'51.1

46 171 GOMEZ MARTIN , ELENA 24/08/2002 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES  TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:47'10.1

47 121 LAMAS FERNANDO 10/03/1990 MASCULINO SENIOR MARTINAMOR INDEPENDIENTE 0:48'09 247 121 LAMAS, FERNANDO 10/03/1990 MASCULINO SENIOR MARTINAMOR INDEPENDIENTE  0:48 09.2

48 133 CRUZ GARCIA, MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANO B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:48'28.6

49 124 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:48'46.8

50 139 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANO B VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:49'01.2

51 177 JAEN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANO C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:49'06.6

52 100 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:49'07.0

53 131 GARCIA MARTINEZ, JOSE ROBERTO 10/07/1977 MASCULINO VETERANO B TERUEL INDEPENDIENTE  0:49'22.1

54 165 PASCUAL FUENTES, MANUEL 25/11/1961 MASCULINO VETERANO E MADRID INDEPENDIENTE  0:50'05.2

55 103 MATEOS MARTIN, VALENTIN 15/07/2001 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES E A DE ALBA DE TORMES  0:50'33.4

56 109 VAQUERO SANCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANO G SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:50'55.4

57 159 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'26.4

58 160 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:52'22.2

59 175 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:52'57.2

60 102 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CALOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:53'28.0

61 162 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO 14/06/1975 MASCULINO VETERANO B AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE  0:53'28.3

62 148 GARCÍA FLORES MANUEL 04/02/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:53'45 462 148 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53 45.4

63 92 GONZALEZ HIDALGO, PABLO 17/10/1989 MASCULINO SENIOR FRESNO‐ALHANDIGA INDEPENDIENTE  0:54'12.1

64 101 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'12.4

65 135 ACEVEDO TRIGUERO, ROMAN 10/08/1969 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'12.8

/ / '66 111 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO 23/02/1981 MASCULINO VETERANO A SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:54'50.6

67 156 MORAN MARTIN , ALEJANDRO 07/04/1958 MASCULINO VETERANO E MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  0:55'20.1

68 113 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:55'33.6

69 163 BERMEJO DE LA FUENTE, ANDER JAKOBE 23/08/1980 MASCULINO VETERANO A EIBAR INDEPENDIENTE  0:55'41.3

70 110 ESCUDERO PRIETO, VICTOR 12/05/1980 MASCULINO VETERANO A GRANOLLERS INDEPENDIENTE  0:56'02.0

71 120 BOUCHE, GUILLAUME 18/01/2000 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE  0:56'36.3

72 180 SANCHEZ MEDINA, LUIS 21/07/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'39.1

73 170 BENITO, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:57'46.3

74 167 CRIADO GARZON, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANO D SALAMANCA TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:59'52.5
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75 98 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 11/07/1980 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:59'56.9

76 132 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANO C VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  1:01'37.9

77 149 FUENTES BODES SUSANA 06/03/1974 FEMENINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 1:01'57 177 149 FUENTES BODES, SUSANA 06/03/1974 FEMENINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01 57.1

78 127 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 18/09/1972 MASCULINO VETERANO B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01'59.4

79 152 RUANO MARTIN, AZUCENA 15/04/1973 FEMENINO VETERANO B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01'59.9

80 126 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANO B HONTANARES INDEPENDIENTE  1:03'21.7

81 125 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE 24/10/1973 FEMENINO VETERANO B HONTANARES INDEPENDIENTE  1:03'22.3

82 96 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANO F LOGROÑO MARATON RIOJA  1:04'33.7

83 97 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANO D LOGROÑO MARATON RIOJA  1:04'34.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANO B LEDESMA CARNICAS SERRANO  0:35'02.1

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

2 164 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1994 MASCULINO SENIOR TOPAS BEDUNIA  0:36'41.5

3 143 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANO C CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER  0:38'19.0

4 123 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA INTRA LEGAL  0:38'33.9

5 173 RUIZ BREIJO, DIEGO 00/01/1900 MASCULINO 0 LA CORUÑA INDEPENDIENTE  0:38'44.0

6 182 ITURRALDE SANCHEZ, ALEXANDER 08/08/1988 MASCULINO SENIOR HERNANI GIMNÁSTICA DE ULIA  0:39'26.7

7 122 GOMEZ GARCIA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:39'33.2

8 129 GONZALEZ MORIN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING  0:39'36.0

9 144 ARROYO CARRASCO , FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 0:39'40.89 144 ARROYO CARRASCO , FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES  0:39 40.8

10 169 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANO F BEJAR VELOCIRAPTOR MP TWINNER  0:39'50.0

11 136 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANO B CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'01.1

12 150 MORENO RECIO, CESAR 31/10/1974 MASCULINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  0:40'06.0

13 161 GARCIA SANTAMARIA ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANO B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'11 813 161 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANO B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'11.8

14 130 MARTIN ASUNCION, ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'17.9
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15 108 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'30.6

16 168 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:41'09.8

17 106 SIERRA BARBERO JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:41'18 017 106 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41 18.0

18 140 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ALBA RUNNING  0:41'23.4

19 118 MARTIN GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE A.D. SPRINT  0:41'28.1

20 134 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:41'30.2

21 93 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1997 MASCULINO SENIOR HOSPITALET DE LLOBREGAT  INDEPENDIENTE  0:41'55.6

22 138 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:42'31.3

23 145 SEGUIN RODRIGUEZ, CARLOS 18/08/2002 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE  0:42'41.9

24 174 BUENO GONZALEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA INDEPENDIENTE  0:43'04.2

25 128 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:43'16.3

26 116 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'23.5

27 117 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'25.8

28 99 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:43'27.0

29 184 HERNANDEZ VALLE, JESUS 04/12/1971 MASCULINO VETERANO C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:43'51.6

30 158 VILLA CORTES, JOSE ANTONIO 12/12/1968 MASCULINO VETERANO C CACERES CACERES  0:44'07.6

31 157 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANO B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:44'13.5

32 141 PARRA MUÑOZ RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INTER&RUN 0:44'17 432 141 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INTER&RUN  0:44 17.4

33 112 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE CAZABACHES  0:44'30.1

34 183 COLLADO GIRALDO, PEDRO 23/10/1970 MASCULINO VETERANO C MERIDA ATLETAS POPULARES DE MERIDA  0:44'59.4

35 179 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS  ALBA RUNNING  0:45'18.6

/ / '36 119 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'40.7

37 147 OLIVEIRA , AGOSTINHO  11/09/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:45'51.2

38 95 CANO LLORENS, ALBERTO 15/09/1973 MASCULINO VETERANO B IGORRE EXTREM ZORNOTZA  0:46'19.2

39 107 ARROYO CARRASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:46'22.5

40 178 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:46'48.8

41 104 MARCOS MARTIN, JESUS 13/11/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'51.1

42 121 LAMAS, FERNANDO 10/03/1990 MASCULINO SENIOR MARTINAMOR INDEPENDIENTE  0:48'09.2

43 133 CRUZ GARCIA, MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANO B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:48'28.6

44 124 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:48'46.8
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45 139 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANO B VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:49'01.2

46 177 JAEN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANO C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:49'06.6

47 100 TEJEDOR TEJEDOR GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'07 047 100 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:49 07.0

48 131 GARCIA MARTINEZ, JOSE ROBERTO 10/07/1977 MASCULINO VETERANO B TERUEL INDEPENDIENTE  0:49'22.1

49 165 PASCUAL FUENTES, MANUEL 25/11/1961 MASCULINO VETERANO E MADRID INDEPENDIENTE  0:50'05.2

50 103 MATEOS MARTIN, VALENTIN 15/07/2001 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES E A DE ALBA DE TORMES  0:50'33.4

51 109 VAQUERO SANCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANO G SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:50'55.4

52 159 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'26.4

53 160 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:52'22.2

54 175 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:52'57.2

55 102 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CALOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:53'28.0

56 162 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO 14/06/1975 MASCULINO VETERANO B AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE  0:53'28.3

57 148 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'45.4

58 92 GONZALEZ HIDALGO, PABLO 17/10/1989 MASCULINO SENIOR FRESNO‐ALHANDIGA INDEPENDIENTE  0:54'12.1

59 101 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'12.4

60 135 ACEVEDO TRIGUERO, ROMAN 10/08/1969 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'12.8

61 111 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO 23/02/1981 MASCULINO VETERANO A SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:54'50.6

62 156 MORAN MARTIN ALEJANDRO 07/04/1958 MASCULINO VETERANO E MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 0:55'20 162 156 MORAN MARTIN , ALEJANDRO 07/04/1958 MASCULINO VETERANO E MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  0:55 20.1

63 163 BERMEJO DE LA FUENTE, ANDER JAKOBE 23/08/1980 MASCULINO VETERANO A EIBAR INDEPENDIENTE  0:55'41.3

64 110 ESCUDERO PRIETO, VICTOR 12/05/1980 MASCULINO VETERANO A GRANOLLERS INDEPENDIENTE  0:56'02.0

65 120 BOUCHE, GUILLAUME 18/01/2000 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE  0:56'36.3

/ / '66 180 SANCHEZ MEDINA, LUIS 21/07/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'39.1

67 98 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 11/07/1980 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:59'56.9

68 127 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 18/09/1972 MASCULINO VETERANO B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01'59.4

69 126 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANO B HONTANARES INDEPENDIENTE  1:03'21.7

70 96 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANO F LOGROÑO MARATON RIOJA  1:04'33.7
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1 2 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO B SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'55.1

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

2 114 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:43'15.1

3 115 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANO A CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:43'44.7

4 171 GOMEZ MARTIN , ELENA 24/08/2002 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES  TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:47'10.1

5 113 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:55'33.6

6 170 BENITO, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:57'46.3

7 167 CRIADO GARZON, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANO D SALAMANCA TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:59'52.5

8 132 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANO C VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  1:01'37.9

9 149 FUENTES BODES, SUSANA 06/03/1974 FEMENINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 1:01'57.19 149 FUENTES BODES, SUSANA 06/03/1974 FEMENINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA  1:01 57.1

10 152 RUANO MARTIN, AZUCENA 15/04/1973 FEMENINO VETERANO B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01'59.9

11 125 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE 24/10/1973 FEMENINO VETERANO B HONTANARES INDEPENDIENTE  1:03'22.3

12 97 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANO D LOGROÑO MARATON RIOJA  1:04'34.0
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1 164 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1994 MASCULINO SENIOR TOPAS BEDUNIA  0:36'41.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

2 173 RUIZ BREIJO, DIEGO 07/06/1985 MASCULINO SENIOR LA CORUÑA INDEPENDIENTE  0:38'44.0

3 182 ITURRALDE SANCHEZ, ALEXANDER 08/08/1988 MASCULINO SENIOR HERNANI GIMNÁSTICA DE ULIA  0:39'26.7

4 122 GOMEZ GARCIA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:39'33.2

5 129 GONZALEZ MORIN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING  0:39'36.0

6 108 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'30.6

7 140 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ALBA RUNNING  0:41'23.4

8 93 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1997 MASCULINO SENIOR HOSPITALET DE LLOBREGAT  INDEPENDIENTE  0:41'55.6

9 138 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:42'31.39 138 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS  0:42 31.3

10 145 SEGUIN RODRIGUEZ, CARLOS 18/08/2002 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE  0:42'41.9

11 174 BUENO GONZALEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA INDEPENDIENTE  0:43'04.2

12 99 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:43'27.0

13 179 MARCOS RIVERA MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS ALBA RUNNING 0:45'18 613 179 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS  ALBA RUNNING  0:45'18.6

14 121 LAMAS, FERNANDO 10/03/1990 MASCULINO SENIOR MARTINAMOR INDEPENDIENTE  0:48'09.2
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15 103 MATEOS MARTIN, VALENTIN 15/07/2001 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES E A DE ALBA DE TORMES  0:50'33.4

16 92 GONZALEZ HIDALGO, PABLO 17/10/1989 MASCULINO SENIOR FRESNO‐ALHANDIGA INDEPENDIENTE  0:54'12.1

17 120 BOUCHE GUILLAUME 18/01/2000 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE 0:56'36 317 120 BOUCHE, GUILLAUME 18/01/2000 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN INDEPENDIENTE  0:56 36.3
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1 171 GOMEZ MARTIN , ELENA 24/08/2002 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES  TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:47'10.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 178 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:46'48.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

2 111 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO 23/02/1981 MASCULINO VETERANO A SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE  0:54'50.6

3 163 BERMEJO DE LA FUENTE, ANDER JAKOBE 23/08/1980 MASCULINO VETERANO A EIBAR INDEPENDIENTE  0:55'41.3

4 110 ESCUDERO PRIETO, VICTOR 12/05/1980 MASCULINO VETERANO A GRANOLLERS INDEPENDIENTE  0:56'02.0

5 98 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 11/07/1980 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:59'56.9
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1 115 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANO A CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:43'44.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 1 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANO B LEDESMA CARNICAS SERRANO  0:35'02.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

2 136 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANO B CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'01.1

3 150 MORENO RECIO, CESAR 31/10/1974 MASCULINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  0:40'06.0

4 161 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANO B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'11.8

5 106 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:41'18.0

6 118 MARTIN GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE A.D. SPRINT  0:41'28.1

7 157 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANO B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:44'13.5

8 141 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INTER&RUN  0:44'17.4

9 147 OLIVEIRA , AGOSTINHO 11/09/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:45'51.29 147 OLIVEIRA , AGOSTINHO  11/09/1975 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA   0:45 51.2

10 95 CANO LLORENS, ALBERTO 15/09/1973 MASCULINO VETERANO B IGORRE EXTREM ZORNOTZA  0:46'19.2

11 107 ARROYO CARRASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:46'22.5

12 104 MARCOS MARTIN, JESUS 13/11/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'51.1

13 133 CRUZ GARCIA MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANO B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'28 613 133 CRUZ GARCIA, MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANO B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:48'28.6

14 139 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANO B VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:49'01.2
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15 131 GARCIA MARTINEZ, JOSE ROBERTO 10/07/1977 MASCULINO VETERANO B TERUEL INDEPENDIENTE  0:49'22.1

16 159 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'26.4

17 162 BAUTISTA ROBLES ROBERTO 14/06/1975 MASCULINO VETERANO B AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE 0:53'28 317 162 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO 14/06/1975 MASCULINO VETERANO B AHIGAL DE LOS ACEITEROS INDEPENDIENTE  0:53 28.3

18 148 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'45.4

19 180 SANCHEZ MEDINA, LUIS 21/07/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:56'39.1

20 127 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 18/09/1972 MASCULINO VETERANO B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01'59.4

21 126 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANO B HONTANARES INDEPENDIENTE  1:03'21.7
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1 2 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO B SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'55.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

2 170 BENITO, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:57'46.3

3 149 FUENTES BODES, SUSANA 06/03/1974 FEMENINO VETERANO B MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01'57.1

4 152 RUANO MARTIN, AZUCENA 15/04/1973 FEMENINO VETERANO B PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  1:01'59.9

5 125 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE 24/10/1973 FEMENINO VETERANO B HONTANARES INDEPENDIENTE  1:03'22.3
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1 143 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANO C CARBAJOSA DE LA SAGRADA ALCER  0:38'19.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

2 144 ARROYO CARRASCO , FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:39'40.8

3 184 HERNANDEZ VALLE, JESUS 04/12/1971 MASCULINO VETERANO C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:43'51.6

4 158 VILLA CORTES, JOSE ANTONIO 12/12/1968 MASCULINO VETERANO C CACERES CACERES  0:44'07.6

5 112 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE CAZABACHES  0:44'30.1

6 183 COLLADO GIRALDO, PEDRO 23/10/1970 MASCULINO VETERANO C MERIDA ATLETAS POPULARES DE MERIDA  0:44'59.4

7 177 JAEN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANO C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:49'06.6

8 160 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:52'22.2

9 101 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 0:54'12.49 101 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES  0:54 12.4

10 135 ACEVEDO TRIGUERO, ROMAN 10/08/1969 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'12.8
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1 114 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:43'15.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

2 113 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:55'33.6

3 132 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANO C VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  1:01'37.9
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1 123 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA INTRA LEGAL  0:38'33.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

2 130 MARTIN ASUNCION, ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:40'17.9

3 134 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:41'30.2

4 128 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:43'16.3

5 124 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:48'46.8

6 102 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CALOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:53'28.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 167 CRIADO GARZON, LOURDES 20/02/1967 FEMENINO VETERANO D SALAMANCA TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:59'52.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

2 97 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANO D LOGROÑO MARATON RIOJA  1:04'34.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 168 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA TEAM RUN & GO SALAMANCA  0:41'09.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

2 116 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'23.5

3 119 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:45'40.7

4 165 PASCUAL FUENTES, MANUEL 25/11/1961 MASCULINO VETERANO E MADRID INDEPENDIENTE  0:50'05.2

5 175 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:52'57.2

6 156 MORAN MARTIN , ALEJANDRO 07/04/1958 MASCULINO VETERANO E MALPARTIDA DE PLASENCIA ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE  0:55'20.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 169 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANO F BEJAR VELOCIRAPTOR MP TWINNER  0:39'50.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA F MASCULINA

2 117 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'25.8

3 100 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:49'07.0

4 96 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANO F LOGROÑO MARATON RIOJA  1:04'33.7
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1 109 VAQUERO SANCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANO G SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:50'55.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA G MASCULINA
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1 118 MARTIN GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE A.D. SPRINT  0:41'28.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

2 99 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:43'27.0

3 112 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE CAZABACHES  0:44'30.1

4 178 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:46'48.8

5 100 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:49'07.0

6 160 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:52'22.2

7 98 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 11/07/1980 MASCULINO VETERANO A VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:59'56.9
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1 170 BENITO, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:57'46.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

2 132 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANO C VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  1:01'37.9
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1 330 GARCIA HERRERA, HECTOR 16/08/2010 MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'41.2

2 294 PEREZ GUTIERREZ MAITANE 14/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN TERRADILLOS 0 00'41 5

RESULTADOS DE LA CARRERA PITUFO Y PREBENJAMIN

2 294 PEREZ GUTIERREZ, MAITANE 14/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN TERRADILLOS EA ALBA DE TORMES  0:00'41.5

3 187 CANO GONZALEZ, ARIANE 27/01/2011 FEMENINO PREBENJAMIN IGORRE EXTREM ZORNOTZA  0:00'42.8

4 342 PARRA CALLEJAS, RODRIGO 02/04/2012 MASCULINO PITUFO SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:00'44.7

5 328 ELICES GONALEZ, DARIO  01/09/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'45.4

6 295 BENITO VICENTE, PABLO 21/01/2012 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'48.6

7 190 MARTIN LOPEZ, NATALIA 20/07/2012 FEMENINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'50.1

8 198 ALVAREZ BENITO, ISAAC 12/05/2012 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'51.6

9 186 ROMERO MARTIN, MARIO 07/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN HOSPITALET DE LLOBREGAT  INDEPENDIENTE  0:00'52.5

10 191 BELMEZ MARTIN, JAIME 02/09/2012 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'53.0

11 322 PEREZ BENITO, ALONSO 28/05/2012 MASCULINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'54.3

12 285 RODRIGUEZ LOZANO, RUBEN 11/06/2012 MASCULINO PITUFO VITA INDEPENDIENTE  0:00'54.5

13 340 DANIEL, SANCHEZ SORIA 02/08/2012 MASCULINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'54.8

14 292 IGLESIAS DIAZ, MARCO 10/05/2013 MASCULINO PITUFO ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'59.8
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15 310 COLLANTES MARTIN, ADRIAN 19/02/2013 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:01'00.5

16 308 PRIETO ARROYO, MARINA 04/10/2013 FEMENINO PITUFO SIETE IGLESIAS INDEPENDIENTE  0:01'01.3

17 313 BUENO HERNANDEZ HUGO 01/06/2013 MASCULINO PITUFO CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:01'01 517 313 BUENO HERNANDEZ, HUGO 01/06/2013 MASCULINO PITUFO CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:01 01.5

18 323 BENITO QUINTANILLA, HECTOR 23/04/2013 MASCULINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'05.3

19 289 ARROYO TEJEDOR, JORGE 06/05/2016 MASCULINO PITUFO ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  0:01'06.3

20 188 CANO GONZALEZ, GOIZANE 29/05/2014 FEMENINO PITUFO IGORRE EXTREM ZORNOTZA  0:01'07.5

/ / '21 286 RODRIGUEZ LOZANO, TATIANA 30/12/2013 FEMENINO PITUFO VITA INDEPENDIENTE  0:01'11.8

22 311 LLORENTE CARRERO, ALONSO 06/06/2014 MASCULINO PITUFO VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:01'12.5

23 333 MONJE ANDRES, LUCIA 29/08/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:01'18.3

24 193 HERNANDEZ AREVALO, SANDRA 16/04/2013 FEMENINO PITUFO ALCALA DE HENARES INDEPENDIENTE  0:01'20.7

25 312 MARUGAN BENITO, SERGIO 05/06/2016 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:01'26.9

26 196 TEJEDOR GIROL, MARIA 26/12/2014 FEMENINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'39.0
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1 342 PARRA CALLEJAS, RODRIGO 02/04/2012 MASCULINO PITUFO SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:00'44.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PITUFO MASCULINA

2 295 BENITO VICENTE, PABLO 21/01/2012 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'48.6

3 198 ALVAREZ BENITO, ISAAC 12/05/2012 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'51.6

4 191 BELMEZ MARTIN, JAIME 02/09/2012 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'53.0

5 322 PEREZ BENITO, ALONSO 28/05/2012 MASCULINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'54.3

6 285 RODRIGUEZ LOZANO, RUBEN 11/06/2012 MASCULINO PITUFO VITA INDEPENDIENTE  0:00'54.5

7 340 DANIEL, SANCHEZ SORIA 02/08/2012 MASCULINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'54.8

8 292 IGLESIAS DIAZ, MARCO 10/05/2013 MASCULINO PITUFO ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'59.8

9 310 COLLANTES MARTIN, ADRIAN 19/02/2013 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 0:01'00.59 310 COLLANTES MARTIN, ADRIAN 19/02/2013 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE  0:01 00.5

10 313 BUENO HERNANDEZ, HUGO 01/06/2013 MASCULINO PITUFO CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:01'01.5

11 323 BENITO QUINTANILLA, HECTOR 23/04/2013 MASCULINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'05.3

12 289 ARROYO TEJEDOR, JORGE 06/05/2016 MASCULINO PITUFO ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  0:01'06.3

13 311 LLORENTE CARRERO ALONSO 06/06/2014 MASCULINO PITUFO VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 0:01'12 513 311 LLORENTE CARRERO, ALONSO 06/06/2014 MASCULINO PITUFO VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:01'12.5

14 312 MARUGAN BENITO, SERGIO 05/06/2016 MASCULINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:01'26.9
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1 190 MARTIN LOPEZ, NATALIA 20/07/2012 FEMENINO PITUFO VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'50.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PITUFO FEMENINA

2 308 PRIETO ARROYO, MARINA 04/10/2013 FEMENINO PITUFO SIETE IGLESIAS INDEPENDIENTE  0:01'01.3

3 188 CANO GONZALEZ, GOIZANE 29/05/2014 FEMENINO PITUFO IGORRE EXTREM ZORNOTZA  0:01'07.5

4 286 RODRIGUEZ LOZANO, TATIANA 30/12/2013 FEMENINO PITUFO VITA INDEPENDIENTE  0:01'11.8

5 193 HERNANDEZ AREVALO, SANDRA 16/04/2013 FEMENINO PITUFO ALCALA DE HENARES INDEPENDIENTE  0:01'20.7

6 196 TEJEDOR GIROL, MARIA 26/12/2014 FEMENINO PITUFO SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'39.0
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1 330 GARCIA HERRERA, HECTOR 16/08/2010 MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'41.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

2 328 ELICES GONALEZ, DARIO  01/09/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:00'45.4

3 186 ROMERO MARTIN, MARIO 07/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN HOSPITALET DE LLOBREGAT  INDEPENDIENTE  0:00'52.5
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1 294 PEREZ GUTIERREZ, MAITANE 14/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN TERRADILLOS EA ALBA DE TORMES  0:00'41.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

2 187 CANO GONZALEZ, ARIANE 27/01/2011 FEMENINO PREBENJAMIN IGORRE EXTREM ZORNOTZA  0:00'42.8

3 333 MONJE ANDRES, LUCIA 29/08/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:01'18.3
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1 298 DUPOIS, OSCAR 22/10/2008 MASCULINO BENJAMIN CLERMONT‐FERRAND EMS CLERMONT‐FD  0:01'49.0

2 202 MATEOS RODRIGUEZ YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO 0 02'00 1

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN

2 202 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:02'00.1

3 302 CARABIAS SASTRE, UXUE 09/10/2009 FEMENINO BENJAMIN ALGORTA (GETXO) INDEPENDIENTE  0:02'05.1

4 291 IGLESIAS DIAZ, OSCAR 03/04/2009 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'07.1

5 339 SANCHEZ SORIA, PABLO 29/04/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'12.6

6 327 ELICES  GONZALEZ, LUCIA 29/02/2008 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02'18.2

7 192 HERNANDEZ AREVALO, VICTOR 05/10/2010 MASCULINO PREBENJAMIN ALCALÁ DE HENARES INDEPENDIENTE  0:02'21.6

8 329 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA 19/05/2008 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:02'21.9

9 314 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA 27/11/2008 FEMENINO BENJAMIN MADRID  INDEPENDIENTE  0:02'27.6

10 325 BENITO MONSALVE, ALEX 28/11/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02'37.9

11 185 VICENTE HERNANDEZ, RODRIGO 04/11/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:02'39.0

12 288 ARROYO TEJEDOR, CARLOS 11/09/2011 MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'44.9

13 284 RODRIGUEZ LOZANO, DAVID 19/12/2008 MASCULINO BENJAMIN VITA INDEPENDIENTE  0:02'51.3

14 315 HOYAS LLORENTE, CRISTINA 22/12/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA CORREDOÑINOS  0:02'51.5
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15 309 COLLANTES MARTIN, DANIEL 13/04/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02'55.3

16 282 HERNANDEZ ZARZA, PABLO 30/05/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02'57.8

17 332 MONJE ANDRES JAIME 23/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 0:02'59 717 332 MONJE ANDRES, JAIME 23/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02 59.7

18 320 BENITO QUINTANILLA , PABLO 16/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'13.3

19 348 SANCHEZ BENITO, HUGO 07/09/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'16.4

20 304 JUAN ACOSTA , PEDRO 04/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:03'34.2

/ / '21 303 JUAN ACOSTA , MARIO 04/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA  INDEPENDIENTE  0:03'41.9
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1 298 DUPOIS, OSCAR 22/10/2008 MASCULINO BENJAMIN CLERMONT‐FERRAND EMS CLERMONT‐FD  0:01'49.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

2 202 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:02'00.1

3 291 IGLESIAS DIAZ, OSCAR 03/04/2009 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'07.1

4 339 SANCHEZ SORIA, PABLO 29/04/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'12.6

5 325 BENITO MONSALVE, ALEX 28/11/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02'37.9

6 185 VICENTE HERNANDEZ, RODRIGO 04/11/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:02'39.0

7 284 RODRIGUEZ LOZANO, DAVID 19/12/2008 MASCULINO BENJAMIN VITA INDEPENDIENTE  0:02'51.3

8 282 HERNANDEZ ZARZA, PABLO 30/05/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02'57.8

9 332 MONJE ANDRES, JAIME 23/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 0:02'59.79 332 MONJE ANDRES, JAIME 23/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE  0:02 59.7

10 320 BENITO QUINTANILLA , PABLO 16/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'13.3

11 348 SANCHEZ BENITO, HUGO 07/09/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'16.4
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1 302 CARABIAS SASTRE, UXUE 09/10/2009 FEMENINO BENJAMIN ALGORTA (GETXO) INDEPENDIENTE  0:02'05.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

2 327 ELICES  GONZALEZ, LUCIA 29/02/2008 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:02'18.2

3 329 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA 19/05/2008 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:02'21.9

4 314 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA 27/11/2008 FEMENINO BENJAMIN MADRID  INDEPENDIENTE  0:02'27.6

5 315 HOYAS LLORENTE, CRISTINA 22/12/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA CORREDOÑINOS  0:02'51.5
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1 331 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'37.4

2 341 PARRA CALLEJAS ADRIAN 29/03/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA 0 03'56 8

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN

2 341 PARRA CALLEJAS , ADRIAN 29/03/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:03'56.8

3 335 JAEN MARTINEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:04'00.8

4 184 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO 19/12/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'17.5

5 200 MATEOS, MOHAMED 07/01/2007 MASCULINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:04'22.5

6 204 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:04'23.7

7 296 BENITO VICENTE, DIEGO 09/10/2006 MASCULINO ALEVIN VALDEMIERQUE CAZABACHES  0:04'35.6

8 301 CARABIAS SASTRE , IRATI 14/06/2007 FEMENINO ALEVIN ALGORTA (GETXO) INDEPENDIENTE  0:04'45.5

9 321 PEREZ BENITO, JAIME 09/07/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'54.3

10 189 MARTIN LOPEZ, CECILIA 03/01/2007 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:04'57.7

11 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:05'01.2

12 305 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 04/04/2006 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:05'04.4

13 199 CRIADO GIL, VICTOR 06/07/2006 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:05'04.9

14 281 HERNANDEZ ZARZA, JUAN 20/11/2006 MASCULINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:05'22.0
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15 306 MARTIN MARTIN , ALEXANDRA 02/01/2006 FEMENINO ALEVIN ENCINAS DE ARRIBA EA ALBA DE TORMES  0:05'25.6

16 307 MARTIN MARTIN, CECILIA 02/01/2006 FEMENINO ALEVIN ENCINAS DE ARRIBA EA ALBA DE TORMES  0:05'25.8
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1 331 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'37.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA

2 341 PARRA CALLEJAS , ADRIAN 29/03/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:03'56.8

3 184 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO 19/12/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'17.5

4 200 MATEOS, MOHAMED 07/01/2007 MASCULINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:04'22.5

5 296 BENITO VICENTE, DIEGO 09/10/2006 MASCULINO ALEVIN VALDEMIERQUE CAZABACHES  0:04'35.6

6 321 PEREZ BENITO, JAIME 09/07/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'54.3

7 199 CRIADO GIL, VICTOR 06/07/2006 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:05'04.9

8 281 HERNANDEZ ZARZA, JUAN 20/11/2006 MASCULINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:05'22.0

21:34, 19/08/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 40 de 45



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 335 JAEN MARTINEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO  0:04'00.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA

2 204 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:04'23.7

3 301 CARABIAS SASTRE , IRATI 14/06/2007 FEMENINO ALEVIN ALGORTA (GETXO) INDEPENDIENTE  0:04'45.5

4 189 MARTIN LOPEZ, CECILIA 03/01/2007 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:04'57.7

5 305 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 04/04/2006 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:05'04.4

6 306 MARTIN MARTIN , ALEXANDRA 02/01/2006 FEMENINO ALEVIN ENCINAS DE ARRIBA EA ALBA DE TORMES  0:05'25.6

7 307 MARTIN MARTIN, CECILIA 02/01/2006 FEMENINO ALEVIN ENCINAS DE ARRIBA EA ALBA DE TORMES  0:05'25.8
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1 334 JAEN MARTINEZ, ALVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO   0:07'57.0

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE

2 203 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:07'59.7

3 318 PEREZ FERNANDEZ, MARIA 30/10/2004 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:09'07.1

4 337 GARCIA VALLE, JORGE 11/10/2002 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:09'09.3

5 287 DE SALES POLO, MIRIAM 02/01/2005 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:09'15.1

6 349 GONZALEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:09'20.3

7 317 PEREZ FERNANDEZ, IVAN 09/06/2002 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:09'20.5

8 324 BENITO VALLE, JUAN RODRIGO 17/10/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:10'03.1

9 293 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL TERRADILLOS EA ALBA DE TORMES 0:11'05.29 293 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL TERRADILLOS  0:11 05.2

10 195 MARTIN MARTINEZ, LAURA 22/05/2005 FEMENINO INFANTIL VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:11'22.1

11 201 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO INFANTIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:13'38.0
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1 334 JAEN MARTINEZ, ALVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C. A. AZUL Y BLANCO   0:07'57.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 203 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:07'59.7

3 324 BENITO VALLE, JUAN RODRIGO 17/10/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:10'03.1

4 293 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL TERRADILLOS EA ALBA DE TORMES  0:11'05.2
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1 318 PEREZ FERNANDEZ, MARIA 30/10/2004 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:09'07.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

2 287 DE SALES POLO, MIRIAM 02/01/2005 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:09'15.1

3 349 GONZALEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:09'20.3

4 195 MARTIN MARTINEZ, LAURA 22/05/2005 FEMENINO INFANTIL VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE  0:11'22.1

5 201 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO INFANTIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:13'38.0
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1 337 GARCIA VALLE, JORGE 11/10/2002 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:09'09.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

2 317 PEREZ FERNANDEZ, IVAN 09/06/2002 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES EA ALBA DE TORMES  0:09'20.5
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